280.00 7140000.00 2025-12-25 16:26:34

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ АИ-95 бензині қызметтерді жалпы сомаға 7 140 000.00 теңге (жеті миллион жүз қырық мың теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ , Қазақстан,Астана қ., Есіл
ауданы,Мәңгілік Ел,57А, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ.

[...]

280.00 5040000.00 2025-12-25 16:27:00

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ АИ-95 бензині қызметтерді жалпы сомаға 5 040 000.00 теңге (бес миллион қырық мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ , Қазақстан,Астана қ., Есіл
ауданы,Мәңгілік Ел,57А, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ.

[...]

204.00 244800.00 2025-12-25 16:27:23

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ АИ-92 бензині қызметтерді жалпы сомаға 244 800.00 теңге (екі жүз қырық төрт мың сегіз жүз теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ОРТАЛЫҒЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ , Қазақстан,Астана қ., Есіл
ауданы,Мәңгілік Ел,57А, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "SINOOIL" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ.